Bernardo de Brolio, legum professoribus etc .... Mandamus vobis quatenus, 
visis litteris iuxta traditam Nobis formam, ad Rogerium de Celano vel eius 
procuratorem in Regno et extra Regnum procedatis secundum articulos vobis 
datos et interrogationes inde factas et formam mandati vobis decreti, ad 
receptionem testium pro utraque parte ... cum summa diligentia ... , et si forte 
opus fuerit ut unum mensem ultra quatuor primos menses adiungatis ad 
recognoscendum testes predictos et dictum officium fideliter faciendum etc .... 
Datum Fogie, V aprilis, XII ind. (Reg. 4, f. 30). 

Fo:-.ITI: Reg. di trascriz. cit., f. 196, sg. 

186. - Pro Bernardo de Brolio, legum professore. 
Karolus etc. Bernardo de Brolio, legum professori etc. Cum... coram 

Guillelmo de Modiobladi, Magistro Iustitiario Regni nostri et Iudicibus 
Magne Curie nostre, inter mag...... procuratorem nostrum ... ex una 
parte, et nob. virum Rogerium dictum Comitem de Celano seu Bartho-
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lomeum de Balneo procuratorem eius, ex altera, super Comitatibus Mo
lisii Celani et Albe, a Curia nostra predicta, magistri Petrus dictus de 
Baiocis et Petrus dictus Coci, ad recipiendum testes senes et validiores, 
quos utraque pars producere voluerit, a tempore commissionis usque ad 
quatuor menses ... fuerunt constituti, eis procedentibus ad exercendum pre
dictum officium, aliquos testes acceperunt; dicto tamen officio non completo, 
dictus magister Petrus dictus Coci viam universe carnis ingressus est, quare 
dictus Rogerius nostre Magne Curie... supplicavit ut loco defuncti substi
tuatur alius ... qui dlctum officium ... compleret... et quod deberemus dictum 
officium tantum prorogare. Nos ... precepimus Curie ... ut de persona ydonea ... 
provideret... Que Curia te elegit...; quam electionem confirmamus et te, cum 
dicto mag. Petro de Baiocis, ad predicta facienda iudicem constituimus etc .... 
Datum Fogie, IIII aprilis, XII ind. (Rcg. 4, f. .30). 

FONTI: Reg. di trascriz. cit., f. 197, sg. 

187. - Pro mag. Petro de Baiocis et Bernardo de Brolio. 
Karolus etc. Universis Iustitiariis Secretis Mag. iuratis baiulis iudicibus 

etc. per Terram Laboris et Comitatum Molisii atque Aprutium constitutis 
etc. Cum Nos de prudentia et fidelitate magistrorum Petri de Baiocis, cons., 
et Bernardi de Brolio ... plenam fiduciam obtinentes, ipsos ad recipiendum 
et audiendum testes in ne goti o, quod inter N os et Comitem Celani ver
titur, duxerimus statuendos, f. v. ... mandamus quatenus... [ eis] prebeatis 
consilium auxilium et favorem. Datum Fogie, primo aprilis, XII ind. (Reg. 4, 
f . .30).